

---

## Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 64558493

---

Data publicarii	19.12.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	248,40 RON - 248,40 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere:	orez - 20 kg x 6,50 = 130,00 bors - 12 buc x 3,20 = 38,40 faina - 10 kg x 4,10 = 41,00 spaghette barilla - 6 buc x 6,50 = 39,00
------------	--

---